
СОВЕТ МЕМДЕЛЬСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКО ГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТАН 
422728, Республика Тата�тан, Высокогорский район, 

с.Мемдель, ул. Кооперативная, 30 

ТАТ АРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
мамдал АВЫЛ 

:ЩИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
422728, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 

М;:�мд;:�л авылы, Кооператив ур., 30 

Тел./факс: +7(84365) 60-2-37, e-mail: Memdel.Vsg@tatar.ru 

РЕШЕНИЕ 
27 августа 2021 г. 

КАРАР  
    №29 

О внесении изменений в Правил благоустройства территории 

Мемдельского сельского поселения Высокогорского 
муниципального района Республики Татарстан 

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании Постановления Конституционного Суда Российской Федерации от 
19.04.2021 N 14-П, Уставом муниципального образования «Мемдельское сельское 
поселение Высокогорского муниципального района», Совет Мемдельского 
сельского поселения, 

РЕШИЛ: 
1. Внести изменения в Правила благоустройства территории муниципального

образования «Мемдельское сельское поселение» Высокогорского муниципального 
района Республики Татарстан», утвержденный решением Совета Мемдельского 
сельского поселения Высокогорского муниципального района от 09.06.2020 № 169, 
абзац 14 пункта 125 «исключить». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения его на
официальных стендах сельского поселения, на официальном сайте Высокогорского 
муниципального района http://vysokaya-gora.tatarstan.ru в разделе сельские 
поселения и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан: 
http :/ /pravo. tatarstan.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
( обнародования). 

4. Контроль и����ия настоящего решения оставляю за собой.
:\.�1,ЬИЕПАУl,(у)(, 

Председатель 
Главы сельск 

,t.'ot-+'-
�� 

cf'i№t"f'йя Ф.Г.Сафиуллин 




